

## Glæsner Holding ApS

c/o Glæsner, Dyrehavevej 5, 2., 2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 77 60 45

---

### Årsrapport for 2017/18

28. juni 2017 til 30. juni 2018

---

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/6 2018

Som dirigent

  
Tom Glæsner Larsen

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-16
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets aktivitet kan drives via datter og/eller virksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 28. juni 2017 til 30.juni 2018

---

**Selskabsoplysninger** c/o Glæsner, Dyrehavevej 5, 2.  
2930 Klampenborg  
CVR.nr. 38 77 60 45

---

**Direktion** Tom Glæsner Larsen

---

**Revision** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [ms@revisor-team.dk](mailto:ms@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Dragsholm Sparekasse

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været holdingselskab.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 255.007.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 28. juni til 30.juni

Note	<u>2017/18</u>	<u>Ej aktuelt</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-12.314</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-12.314</b>	<b>0</b>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	290.214	0
Finansielle omkostninger	<u>-32.598</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>245.302</b>	<b>0</b>
2 Skat af årets resultat	<u>9.705</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>255.007</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	290.214	0
Overført resultat	<u>-35.207</u>	<u>0</u>
	<u>255.007</u>	<u>0</u>

## Balance pr. 30.juni

Note		<u>2017/18</u>	<u>Ej aktuelt</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>716.123</u>	<u>0</u>
<b>3</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>716.123</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>716.123</b></u>	<u><b>0</b></u>
	Andre tilgodehavender	3.066	0
<b>7</b>	Udskudt skat, negativ	<u>9.705</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>12.771</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>320</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>13.091</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>AKTIVER</b>	<u><b>729.214</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Balance pr. 30.juni

Note	2017/18	Ej aktuelt
<b>PASSIVER</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	0
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.123	0
6 Overført resultat	-35.207	0
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>70.916</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	448.873	0
Anden gæld	201.425	0
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>658.298</b>	<b>0</b>
<b>GÆLD</b>	<b>658.298</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>729.214</b>	<b>0</b>

**Forpligtelser og oplysninger:**

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualforpligtigelser
- 10 Kontraktforpligtigelser

	<u>2017/18</u>	<u>Ej aktuelt</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	-9.705	0
	<u>-9.705</u>	<u>0</u>

**3 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u>
Anskaffelsessum 28. juni 2017	0
Anskaffelsessum tilgang	660.000
Anskaffelsessum afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 30.juni 2018	<u>660.000</u>
Op- og nedskrivninger	290.214
Op- og nedskrivninger, direkte	<u>-234.091</u>
Op- og nedskrivninger 30.juni 2018	<u>56.123</u>
<b>Bogført værdi 30.juni 2018</b>	<b><u>716.123</u></b>
Bogført værdi 30.juni 2017	<u>0</u>

*Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:*

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Glæsner Company ApS, Gentofte - andel 100%	30.06.2018	254.849	570.758
Glæsner Invest & Consult ApS, Gentofte - andel 100%	30.06.2018	-9.468	40.532
Firm Management ApS, Gentofte - andel 60%	30.06.2018	74.722	174.722

	<u>2017/18</u>	<u>Ej aktuelt</u>
<b>4 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 28. juni	50.000	0
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 30.juni	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:		
<b>Kapitaludvidelse:</b>		
Stiftelse, kurs 100	28.06.2017	50.000
<b>5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for nettoopskrivning 28. juni	0	0
Årets regulering, direkte	-234.091	0
Årets regulering	<u>290.214</u>	<u>0</u>
Reserve for nettoopskrivning 30.juni	<u>56.123</u>	<u>0</u>
<b>6 Overført resultat</b>		
Overført resultat 28. juni	0	0
Overført fra overskudsdisponeringen	<u>-35.207</u>	<u>0</u>
Overført resultat 30.juni	<u>-35.207</u>	<u>0</u>
<b>7 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 28. juni	0	0
Årets regulering	<u>-9.705</u>	<u>0</u>
Hensættelse 30.juni	<u>-9.705</u>	<u>0</u>
<b>Vedrører</b>		
Andet	<u>-9.705</u>	
	<u>-9.705</u>	

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen ledelsen bekendt.

**9 Eventualforpligtigelser**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glæsner Company ApS, Glæsner Invest & Consult ApS og Firm Management ApS, som datterselskaber, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

Herudover ingen ledelsen bekendt.

**10 Kontraktforpligtigelser**

Ingen ledelsen bekendt.